
V Česku tento týden proběhlprvní turnus jarních prázdnin. Týden volnaměli žáci a učitelé
ve 13 okresech. Příští týden si jarní volno od školy užije například iprvní polovina
metropole, tedy Prahy 1 až 5,poslední školáci budoumít volný týdenod 10. března.

Jarňáky.
Školáci
mají oddech

inzerce
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V Kutné Hoře brzy
vznikne vedle stávají-
cí produkce tabáko-
vých produktů nová
infrastruktura pro
výrobu nikotinových
polštářků.

Společnost Philip Morris ČR,
a.s., bude v továrně v Kutné
Hoře nově vyrábět nikotino-
vé sáčky ZYN. Půjde o klíčo-
vou součást jejího portfolia
bezdýmných produktů. Ten-

to krok navazuje na záměr in-
vestovat do rozšíření závodu,
který firma oznámila předlo-
ni v červnu. V souvislosti s bu-
doucím vývojem poptávky
po této kategorii produktů by
se navíc z kutnohorského zá-
vodu mohl stát celoevropský
výrobní hub.

Horká novinka
Nikotinové sáčky ZYN určené
dospělým, kteří by jinak po-
kračovali v kouření cigaret
anebo užívání jiných nikoti-
nových výrobků, jsou záro-
veň od začátku roku nově v
prodeji v celé České republi-

ce. „Snažíme se neustále roz-
šiřovat portfolioméně škodli-
vých bezdýmných alternativ.
Naším cílem je, aby každý do-
spělý kuřákměl dle svých pre-
ferencí možnost zvolit si lep-
ší alternativu ke kouření ciga-
ret,“ říká Nikolaus Ricketts,
prezident pro kategorii niko-
tinových sáčků Philip Morris
International a dodává, že
polštářky ZYN, jež jsou v sou-
časnosti dostupné v Česku,
byly vyrobeny ve Švédsku.
„Poptávka konkrétně po ni-

kotinových sáčcích v mnoha
zemích významně roste.
Jsem proto velmi rád, že prá-

vě v Kutné Hoře zahajujeme
výrobu sáčků ZYN, tedy kate-
gorie, která má, jak věříme,
výrazný potenciál pozitivně
ovlivnit veřejné zdraví,“ do-
dává Ricketts.

Sto nových zaměstnanců
V Kutné Hoře začne brzy po-
stupně vznikat infrastruktu-
ra pro výrobu nikotinových
sáčků včetně nových labora-
toří zaměřených na zajištění
nejvyšších standardů kvality.
Investice rovněž přináší vy-
tvoření až sto nových pracov-
ních pozic. „Umístění výroby
nikotinových sáčků do Kutné

Hory je pro Philip Morris ČR
symbolickým razítkem, kte-
ré potvrzuje dlouhodobou
provozní a výrobní excelenci
závodu a oceňuje úsilí našich
kolegů ve výrobě. Jde o klíčo-
výmilník ve více než dvouset-
leté historii kutnohorské ta-
bačky, který, jak věřím, pod-
trhne naše postavení na čes-
kém trhu jako jednoho z nej-
významnějších mezinárod-
ních investorů, exportérů
a zaměstnavatelů,“ uvádí Fa-
bio Costa, předseda předsta-
venstva a generální ředitel
společnosti Philip Morris ČR,
a.s.

Společnost chce v továrně v Kutné Hoře vyrábět nikotinové sáčky.
Na fotografii je Nikolaus Ricketts, prezident pro tuto kategorii.

Od roku 2008 investovala společnost více než 12,5 miliardy amerických dolarů do vědecky podloženého
vývoje a komercializace inovativních bezdýmných výrobků pro dospělé. 2x PMI

svůj starobní důchod s pravidelnými měsíčními výdaji.
Chci už konečně doplatit zbytek hypotéky a zrekonstru-
ovat podkroví. Dost peněz také spolknou výdaje za léky
a velká zahrada.
Pomohlami Renta z nemovitosti
A tak jsem si sjednal Rentu z nemovitosti, kterou posky-
tuje společnost FINEMO.CZ. Dají mi peníze, abych mohl
na baráčku dokončit, co jsem naplánoval, a ještě mi zby-
de na důstojný život. Dál přitom budu majitelem svého
domu a nemusím se bát žádných splátek.
Klidný život ve vlastním domě
Děti byly okamžitě pro. Vědí, že na domě lpím a že mám
ještě sílu ho zvelebit a zvednout jeho hodnotu. Po mé
smrti ho prodají, do Čech se vracet nechtějí. Až splatí
Rentu z nemovitosti, tak jim ještě spousta peněz zbyde.
Mám radost, že mohu dožít ve svém domě. Ale největší
štěstí, to jsou pro mě mé děti. S manželkou jsme z nich
vychovali slušné lidi, kteří by své rodiče nenechali na ho-
ličkách.

Bydlím v krásném domě, kde jsem prožil spokojený život s rodinou. Jenže manželka
nedávno zemřela, děti žijí v zahraničí, a já jsem v 72 letech zůstal sám. Rád bych ve svém
domě dožil. Co ale dělat, když mi scházejí peníze?

Postavil jsem si dům a chci v něm i dožít

Dům se zahradou jsem postavil tak, aby se v něm žena
i děti cítily dobře. Stavbě jsem věnoval všechen svůj čas,
trávil jsem tam dny i noci. Bydlím na pěkném místě a mám
moc hodné sousedy, na které je spolehnutí. To víte, když
je člověk v letech, váží si toho dvojnásob. Děti jsou daleko,
aby mi mohly pomoci, kdyby přišly nějaké problémy.
Peníze z důchodumi nestačí
Jenže jak roky jdou, je pro mě čím dál těžší vybalancovat

Výhody Renty z nemovitosti:
• Získáte peníze na cokoli
(najednou či postupně).

• Za života nemusíte nic splácet.

• Zůstáváte bydlet doma a jste nadále
majitelem svého bytu či domu.

• Můžete žít důstojněji a život si více užívat

Chcete vědět víc?
• Přečtěte si příběhy klientů
a odpovědi na nejčastější dotazy
nawww.rentaznemovitosti.cz.

• Vyžádejte si orientační kalkulaci zdarma.
• Můžete nám také zavolat na tel. 233 321 850.
• Jsme držiteli licence České národní banky
na poskytování spotřebitelských úvěrů.

inzerce

Do České republiky přicházejí
nové nikotinové sáčky ZYN
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Tábořiště lovců mamutů plné kostí
Archeologové nalezli v Ústí nad Labem na místě budoucího justičního
paláce staré tábořiště lovců mamutů. Pokrývají ho tisíce kostí a jejich
části z desítek ulovených zvířat. Mezi nimi je minimálně 13 jedinců ma-
muta srstnatého a dalších zástupců pleistocenní fauny. Záchranný arche-
ologický výzkum velmi cenného naleziště ze starší doby kamenné před-
chází stavbě justičního areálu. „Terén přes 20 tisíc let starého tábořiště
je vzácně dochovaný,“ řekl vedoucí výzkumu Petr Lissek. Mezi důležité
nálezy patří především typické štípané kamenné nástroje, pomocí kte-
rých je lokalita předběžně datována do mladého paleolitu, konkrétně do
období, které se nazývá gravettien a spadá do vrcholného věku lovců ma-
mutů. „O tomto období víme především díky světoznámým výzkumům
nalezišť v Dolních Věstonicích a Pavlově na jižní Moravě. Velmi cenné
jsou v Ústí nad Labem hlavně nálezové situace, mezi které patří četná
ohniště a pracovní plochy, kde se vyráběly a opravovaly kamenné nástro-
je, a také místa, kde byla ulovená zvěř zpracovávána,“ uvedl Lissek. ČTK

Odběr zboží z letáku jemožný jenvobvyklémmnožství,maximálně2kartonynaosobunaden, není-li
uvedeno jinak. Fotografiemohou být ilustrační. Vyhrazujeme si právo změn. Další podmínky nabídky
na www.penny.cz. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy
dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto
zboží platí pouze první den uvedeného období akce. **Doporučená prodejní cena výrobce.

⬇Nejnižší cena za posledních 30 dní. Škrtaná cena je běžná prodejní cena.

%
ODČTVRTKADOSTŘEDY

6.2. –12. 2. 2025

VŽDY NÍZKÉ
CENY

Qjed

74,90

13,90
21,90� 36%

23,90
29,90� 20%

17,90
32,90� 45%

54,90
84,90� 35%

12,90
24,90� 48%

24,90
37,90� 34%

44,90
89,90� 50%

M20

ilustrační foto

MĚLNĚNÉ
VEPŘOVÉ
MASO
DOBRÉ MASO
500 g
100 g 10,98 Kč

ČERSTVÁ VEJCE
VELIKOST M*
20 ks | 1 ks 3,75 Kč

TURISTICKÝ
SALÁM
ŘEZNÍKŮV
TALÍŘ
100 g

OKURKA
SALÁTOVÁ
cena za 1 ks

EIDAM BONI
plátky,
30 %
tuku v s.
100 g

SMETANA
KE ŠLEHÁNÍ
31% BONI
200 g
100 g 11,95 Kč

BANÁNY
cena za 1 kg

HROZNY RÉVY
VINNÉ BÍLÉ
bezsemenné, balené
500 g | 100 g 8,98 Kč

3x
ČT
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Cílem je nadchnout
školy, třídy, učitele.

S přípravou a plánováním ví-
cedenních pěších výletů v ho-
rách pro žáky může učitelům
pomoci nový projekt Stezka
Českem pro školy. Zájemci
najdou na webu například
rady, na co při plánování výle-
tu nezapomenout. Učitelé
nebo i vedoucí zájmových
kroužků zjistí možnosti před-
nášek pro děti na výletě či in-
formace o ubytování.

„Pěší výlety mohou podpo-
řit fyzické i duševní zdraví
dětí i jejich přístup k pohy-
bu,“ uvedl státní tajemníkmi-
nisterstva školství Ondřej An-
drys. Výlety zároveň mohou
pomoci utvářet i sociální vaz-
by mezi žáky a jejich odol-
nost.

Školy zároveň mohou výle-
ty využít i pro výuku v teré-
nu. Podle zástupců projektu

je možné výlet spojit napří-
klad s výukou informatiky,
kde se mohou děti naučit po-
užívat navigační systém GPS
i elektronické mapy. Zařadit
se může i učivo biologie, děti
tak mohou poznávat napří-
klad rostliny, či zeměpisu.
Projekt není podle Andryse
jen pro školy, využít ho mo-
hou například i zájmové
kroužky či skupiny dětí z dět-
ských domovů.
Podle zakladatele spolku

Stezka Českem Martina Úbla
může pomoci učitelům, kteří
by se chtěli vydat se třídou na
vícedenní pěší výlet v ho-
rách, ale nevědí, jak ho naplá-
novat. Pro zájemce jsou na
webu připravené návody, po-
pisy etap, předjednaná ubyto-
vání, mapové podklady a po-
třebné informace k napláno-
vání výletu. Dostupný je i ná-
vrh seznamu věcí, které by si
žáci měli s sebou vzít tak, aby
svůj batoh unesli a zároveň
měli vše potřebné. V popisu

jednotlivých etap najdou zá-
jemci možnosti přednášek
pro děti například od zástup-
ců Horské služby, Lesů ČR či
národních parků.
Zapojení škol může podle

Úbla podpořit i registrace
tříd, které plánují vyrazit na
Stezku Českem. Prvních 100
tříd dostane podle zástupců
projektu od jeho partnerů ba-
líček na cestu. Zároveň semo-
hou zúčastnit soutěže o nato-
čení nejkreativnějšího videa
na téma My a naše stezky
o ceny od partnerů projektu.
Odborníci dlouhodobě upo-

zorňují, že děti mají často
málo pohybu. Normální váhu
má podle statistik ve 13 le-
tech polovina dětí v ČR, obéz-
ních je 15 procent. Minister-
stvo zdravotnictví představi-
lo kampaň Buď Fit 24 cílenou
na děti s nadváhou ve věku
šesti až 11 let. Z asi 673 tisíc
dětí v tomto věku mělo nad-
váhu v roce 2021 10 procent,
obézních bylo 16 procent. ČTK

Výlety do přírody mohou pomoci i utváření sociálních vazeb mezi
žáky, zlepší i jejich odolnost. KČT

Ušetři se slevovými kódy
Slevy až 30%

Ceny v Kč při využití slevového kódu. Platí od 3. 2. do 9. 2. 2025.
Více na www.alza.cz/alza-dny a www.alza.cz/reklama.

S kódem
–20 %

S kódem
–25 %

Místo 2 499,-

1 874,-*
*S kódem: ALZADNY25

Místo 6 499,-

5 199,-*
*S kódem: ALZADNY20

Bezdrátová sluchátka
Marshall Major IV Bluetooth
Uzavřená konstrukce, výdrž až 80 h
Přepínání skladeb, ovládání hlasitosti
Bluetooth a 1,5m odnímatelný kabel
Mikrofon a přijímání hovorů

Kartáč na vlasy
Rowenta CF9920F0 Hair Therapist
Keratinový povrch pro zářivý lesk
Určený pro regeneraci vlasů
Parní funkce, nahřátý do 60 s
Snadné použití, praktické pouzdro

inzerce

Snadnější plánování. Pěší výlety
podporují i duševní zdraví dětí
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Rádi byste šli s partnerem ve-
čer do divadla, ale nemáte hlí-
dání pro své děti? Ani babič-
ky nemůžou? Českobudějo-
vické Jihočeské divadlo (JD) s
tím umí pomoci. V sobotu od-
startoval nový projekt, který
se jmenuje „Na dítě se nevy-
mlouvej“.
Ten si připravilo Malé diva-

dlo ve spolupráci s EDU cen-
trem A3D. Cílem je, aby si ro-
diče užili představení a jejich
ratolesti zase program v diva-
dle. „Zatímco rodiče vyrazili
prvního února na muzikál
Evita, děti čekal jejich vlastní
zážitek v Malém divadle s
představením GaGa, které je
přesně pro jejich cílovou sku-
pinu. Dětičky si vzala do své
péče naše lektorka Zuzana
Sladová.
Po představení se ještě zú-

častnily kreativní divadelní
dílny v historické budově Ji-
hočeského divadla, která pro-

hloubila jejich zážitek,“ po-
psal novinku Vít Piskala, šéf
EDU centra A3D.
Zatím divadlo nový pro-

gram teprve zkouší, a pokud
o něj bude zájem nejen mezi
rodiči, otevřou se v této sezo-
ně i další termíny. O první
premiéru kalendářního roku
2025 se pak minulý týden po-
staral operní soubor. Nicmé-
ně se nejedná o úplnounovin-
ku. „Začínáme obnovenou
premiérou slavného muziká-
lu Evita, kterou jsme už v Ji-
hočeském divadle uváděli.
Ale bohužel jsme ho nedoká-
zali divákům zahrát v dosta-
tečném množství repríz kvů-
li covidu, takže to nyní napra-
vujeme,“ zmínila ředitelka
JD Martina Schlegelová k Evi-
tě, která si odbyla obnovenou
premiéru v pátek 31. ledna.
V únoru se nenechá zahan-

bit ani činohra. Ta si pro divá-
ky připravila hned dvě premi-

éry. Tou první je hra Směšná
temnota, která slibuje jed-
nak 5D zážitek na komorní
scéně Na Půdě a jednak i ex-
periment na pomezí rozhla-
sové hry a pohlcujícího diva-
dla, při kterém si diváci bu-
doumoci udělat pohodlí jako
doma v obýváku. A to i když
jde o divokou jízdu dvou civi-
lizovaných bílých mužů do
hlubin afghánské džungle.
„Nebudeme rozlišovat je-

viště a hlediště, ale diváci a

herci spolu budou sdílet je-
den hrací prostor. Diváci sice
nebudou aktivně vstupovat
do děje, ale jak zjistí, jejich
role se budou postupem veče-
ra i tak proměňovat. Herce
budou mít doslova na dosah
a vydají se s nimi na cestu po
řece v Afghánistánu. Věříme,
že pro ty, co rádi experimen-
tují, to bude velmi zábavná
jízda,“ slibuje Schlegelová,
která zároveň představení i
režíruje.

Premiéra je na programu
14. února. Druhou únorovou
novinkou je inscenace Mik-
ve, která prošla už řadu je-
višť. Zatímco ve Směšné tem-
notě hrají jenmuži, Mikve pa-
tří zase jen herečkám. Hra di-
váky zavede do tajů ženské ži-
dovské rituální lázně.
„Diváci budou mít v čino-

hře poprvé možnost vidět in-
scenaci jako live cinema. Uvi-
dí herečky na jevišti a záro-
veň na filmovém plátně.
Akce budou snímat dva kame-
ramani a střihač bude vybra-
né záběry s téměř nepo-
střehnutelným zpožděním
posílat na plátno. Diváci bu-
dou moct volit, kam zaměří
svou pozornost, a vychutnat
si i detaily jindy v divadle
skryté,“ láká dramaturgyně
JDOlga Šubrtová. Mikve si od-
byde premiéru 28. února. No-
vou inscenaci předvede rov-
něž Malé divadlo, které
22. února poprvé zahraje
Born This Way. Představení
je o hledání sebe sama a je to
intimní, upřímná a nekom-
promisní jevištní párty o svo-
bodě a respektu. PLU

O první premiéru kalendářního roku 2025 se v Jihočeském divadle na
konci ledna postaral operní soubor s Evitou. FOTO: MAFRA

Jihočeské muzeum v Českých Budějovicích - Dukelská 1 (9:00 – 17:30 hod.)

Divadlo zkouší hlídat děti
Na únor připravila činohra Jihočeského diva-
dla hned dvě premiéry, opera se vrátila
s úspěšným představením Evita.
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Rýžová Mona Lisa a Karlův most z těstovin
Pelhřimovské Muzeum rekordů se chystá na jarní prázdniny. Otevřeno mají každý den a pro-
dloužili otevírací dobu. Lákadlem je celorepubliková celoprázdninová soutěž o rodinné vstu-
penky do muzea a k vidění jsou i zajímavé výtvory. Monu Lisu vytvořil z rýže pan Petr Sůsa,
na obraz spotřeboval asi 45 tisíc zrnek. Karlův most patří k nejstarším exponátům. Obraz
má rozměry 120 x 200 centimetrů, je vyrobený ze špaget, nudlí a dalších druhů těstovin. Je
jediný svého druhu v ČR. Více informací najdete na muzeumrekordu.cz. MET

Další kupony
na super ceny

hledej ve
své apce.

5. 2.–11. 2. 2025

1790

3990

JUPÍ SIRUP 0,7 l
vybrané druhy
1 l = 42,71

MAGNESIA RED 1,5 l
minerální voda s příchutí
vybrané druhy
1 l = 11,93

JIHLAVANKA
STANDARD 150 g
káva mletá, vybrané druhy
1 kg = 266,00

2890

SEDLČANSKÝ
HERMELÍN 100 g
vybrané druhy
1 kg = 289,00

2990

2x
DO

BR
Ý
DE

N

inzerce
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Uvidíte laufra, ženu,
turky, slaměné, rasa
s kobylou, kominíky
i kramáře.

Skanzen Veselý Kopec u Hlin-
ska na Chrudimsku oslaví zít-
ra masopust. Návštěvníci
zhlédnou tradiční obyčej, kte-
rý je od roku 2010 součástí
světového kulturního dědic-
tví UNESCO. Masopustní ob-
chůzky a masky se v regionu
tradují po generace.
Tradiční masopustní ob-

chůzku na Veselém Kopci le-
tos předvedou obyvatelé
z Vortové. Dopoledne průvod
masek dostane povolení k ob-
chůzce a následně vykročí
mezi roubenky, u každé lidé
zatancují obřadní kolečko.
Masopustní průvody mají

nejspíš původ v pohanský do-

bách. Oslavovaly příchod
jara,měly zajistit dobrou úro-
du a plodnost. Akt zahajuje
strakatý, který žádá předsta-
veného obce o povolení vyko-
nat obchůzku.
Masky představují strakaté-

ho, ženu, turky, slaměné,
rasa s kobylou, kominíky
i kramáře. Masky se dělí na
červené a černé a podle tradi-
ce je oblékají jen muži. „Bě-
hem obchůzky se lidé musí
připravit i na jejich žerty, ke
kterým od pradávna patří na-
příklad pomazání obličeje
zvláštním mazadlem,“ řekla
Ilona Vojancová z muzea.
Následuje závěrečný ob-

řad, skládá se z masopustní-
ho testamentu, který vyjme-
nuje všechny hříchy masky
kobyly. Maska kobyly je pak
obřadně poražena a maso-
pustní obchůzku ukončuje
veselý tanec všech masek.
„Zájemci mohou také na-

vštívit stálou expozici maso-
pustních masek a obchůzek
z Hlinecka, kterou naleznou
v památkové rezervaci Bet-
lém v Hlinsku, což je osm ki-
lometrů od Veselého Kopce,“
řekla ředitelka muzea Magda
Křivanová. ČTK

Už 1. února se masopustní
průvody konaly ve Stanu
a Vítanově.

• Masky se také vydají
15. února po Hamrech
a Včelákově, 22. února
budou v Blatně, 1. března
v Jeníkově a Studnici.

• Poslední masopustní rej
se uskuteční 4. března
ve skanzenu Betlém
v Hlinsku. ČTK

DALŠÍ REJE

Po celý den bude možné si zakoupit upomínkové předměty, včetně
figurek masopustních masek. MAFRA

JINDŘICHŮV HRADEC rohový dům s věží na ulici
Klášterská a Masarykovo nám.

ČESKÉ BUDĚJOVICE 6, Lannova třída 135/34 300m od vlakového
nádraží

www.modaprostejov.cz

399
KRACH CEN

Platnost kuponu do 28. 2. 2025.

Kčod
DÁMSKÝ KABÁT

Využijte našich neodolatelných slev!! A POZOR! Akce navíc! Při předložení tohoto
kuponu a současném zakoupení jakéhokoliv obleku si můžete vybrat libovolný
dámský nebo pánský kabát ZDARMA!! Tato akce se vztahuje i na nezlevněné kabáty.

inzerce

Masky oblékají
pouze muži
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Jihočeské muzeum
v Českých Budějovi-
cích láká na novou
výstavu Viděno ruka-
ma. Návštěvníci mo-
hou vyzkoušet různé
činnosti jako nevido-
mí, když si zakryjí
oči. Program je při-
pravený i pro školy.

Nevidomí umělci nově vysta-
vují svá díla v Jihočeskémmu-
zeu v Českých Budějovicích.
Při prohlídce expozice s ná-
zvem Viděno rukama ná-
vštěvníci uvidí přes 70 před-
mětů od šesti tvůrců.
Vytvořili je ve hmatovém

ateliéru Mathelier, který je
jedním z projektů fondu Ma-
thilda, který podporuje oso-
by s těžkým zrakovým posti-

žením po celé republice. Vý-
stavu doplnily ještě čtyři
bronzové sochy a 15 obrazů,
opět od nevidomých autorů.
Expozice potrvá do 1. červ-

na, po tu dobu je možné si
díla rezervovat a po skončení
výstavy koupit, řekli při ver-
nisáži zástupci Mathildy a Ji-
hočeského muzea. Nevidomí
umělci vyrábí keramické ob-
jekty buď zpaměti, nebo po-
dle hmatu z modelu předlo-
hy.
„Využíváme 3D tisk pro vy-

tvoření modelu, protože ně-
kteří tvůrci nemají zrak od
narození nebo ne všechno si
mohou osahat. Proto vytvoří-
me trojrozměrnýmodel dané-
ho objektu, většinou o veli-
kosti 20 až 30 centimetrů.
Jako ukázku tu ve vitríně uvi-
díte bustu Louise Braille jako
3D tisk a vedle vymodelova-
nou bustu z hlíny,“ popsala
jedna z autorek objektů a ve-
doucí ateliéru Mathelier Ali-
ce Horná, která přišla o zrak

v dospělosti. K dodání barvy
na keramiku používají buď
barevnou hlínu, nebo barev-
nou skleněnou drť, kterou
ale lze použít pouze na vodo-
rovné ploše, protože při vypa-
lování keramiky se roztaví,
dodala Horná. Jako příklad
uvedla zahradní pítka, která
jsou v expozici.
Výstavamá také vzdělávací

část, kterou připravilo muze-
um. Přímo na výstavě si ná-
vštěvníci mohou vyzkoušet
různé činnosti jako nevido-
mí, když si zakryjí oči. Pro-
gram připravilo i pro školy,
které se musí předem objed-
nat.
„Děti si prohlédnou díla ne-

vidomých umělců a následně
si samy vyzkouší vidět ruka-
ma. Společně budeme rozpo-
znávat předměty denní potře-
by a modelovat z tvarovací
hmoty pouze pomocí hmatu,
kdy pro autentický zážitek
budou mít děti v praktické
části programu zakryté oči,“

řekl mluvčí muzea Tomáš
Svoboda.
Dílna Mathelier vznikla

v roce 2020, má vlastní pec
a v současnosti v ní pracují tři
zaměstnanci. Zatím tam

vzniklo na 500 výrobků, ně-
které z nich jsou na e-shopu
fondu.
Dílnu navštěvují i další zá-

jemci, kteří mají modelování
z hlíny jako hobby. ČTK

Našich zaměstnanců si Vážíme,
a protoVám nabízíme tyto benefity:
• časová i finanční podpora dalšího

vzdělávání
• možnost rychlého zajištění bydlení
• pružná pracovní doba
• úhrada členských příspěvků

Lékárenské komory
• obědy plně hrazené

zaměstnavatelem
• příspěvek na penzijní připojištění
• 5 týdnů dovolené
• dětská skupina pro děti zaměstnanců

ve věku od 1 roku do zahájení
povinné školní docházky s provozní
dobou od 6:00 do 19:30 každý
pracovní den přímo vedle Lékárny
Pod Lesem

Co odVás požadujeme?
• u vedoucího lékárníka a lékárníka

magisterské vysokoškolské

vzdělání v oboru farmacie
podmínkou,

• u farmaceutického laboranta
podmínkou vyšší odborné vzdělání
v oboru diplomovaný farmaceutický
asistent

• u administrativního pracovníka
podmínkou minimálně střední
vzdělání s maturitou

• praxe v oboru podmínkou pro
vedoucího lékárníka, u ostatních
pozic výhodou

• atestace na vedoucího lékárníka
u vedoucího lékárníka podmínkou

• práce na PC (všeobecná znalost +
MS Office), lékárenský software LEKIS
(v případě potřeby zaučíme)

• samostatnost, pečlivost, spolehlivost,
flexibilita

Nástup
• dle dohody

Hledáme zaměstnance do Lékárny Pod Lesem
Jakou práci Vám vlastně nabízíme?
• plný pracovní úvazek od pondělí do pátku (pružná pracovní doba),

možnost zkráceného úvazku
• klidné a stabilní zaměstnání, výhodou vlastní organizace práce z hlediska času
• platové ohodnocení

➢ vedoucí lékárník 62.210,- Kč/měsíc (včetně příplatku za vedení), po
zapracování cca 75.000,- Kč/měsíc + možnost dalších mimořádných odměn

➢ lékárník 50.210,- Kč/měsíc, po zapracování cca 60.000,- Kč/měsíc
➢ farmaceutický laborant 40.040,- Kč/měsíc,

po zapracování cca 50.000,- Kč/měsíc
➢ administrativní pracovník 28.860,- Kč/měsíc,

po zapracování cca 40.000,- Kč/měsíc

Kontakt
vedoucí personálního úsekuMgr. Jakub Růžička, MSc. – tel.: 775 724 267Na výstavě s názvem Viděno rukama návštěvníci uvidí přes 70 před-

mětů od šesti tvůrců. 3X FOTO: ČTK

Výstava má také vzdělávací část, kterou připravilo muzeum. Návštěv-
níci si mohou vyzkoušet různé činnosti jako nevidomí.

inzerce

Návštěvníci muzea si vyzkouší,
jak tvoří nevidomí umělci
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15.10 Chvíle pro písničku
15.25 Úsměvy JanaWericha
16.10 Polopatě
17.00 Na cestě pomalajsijské

Malakce
17.30 AZ-kvíz
18.00 Události v regionech
18.25 Kde domovmůj?
19.00 Události
19.56 Branky, body, vteřiny
20.05 Losování Sportky a Šance

20.10 Děcko (4/10)
Rodinný seriál (ČR, 2025)

21.10 Všechnopárty
22.04 Výsledky losování

Šťastných 10
22.05 Hercule Poirot

Únos ministerského předsedy
23.00 Proč bychom se nebavili,

když námPánbůh archiv dal

17.45 Hledání ztracených světů –
Jižní Kavkaz
s Romanem Zachem (5/6)

18.15 Co tomu říkáte,
paneWerich?

18.25 České stopy
19.20 Bohové amýty

staré Evropy
19.40 Postřehy odjinud
19.50 Zprávy v českém

znakovém jazyce

20.00 Kdo nastaví kůži
Krimithriller (Fr., 1981)

21.50 Pravdivé zpovědi
Krimidrama (USA, 1981)

23.35 Válečná hra (5/6)
Patová situace

0.30 Velká Británie z výšky
Skotsko

1.20 Televizní klub neslyšících

12.25 Ordinace v růžové zahradě
2 (334)

13.40 Kriminálka Las Vegas II (21)
14.35 Kriminálka Las Vegas II (22)
15.35 Výměnamanželek X
17.00 Odpolední Televizní no-

viny, Sportovní noviny
17.30 Na lovu II
18.30 Ulice (4848)
19.30 Televizní noviny,

Sportovní noviny, Počasí

20.20 Harry Potter
a Princ dvojí krve
Fantasy (USA/VB, 2009)

23.25 Prci, prci, prcičky 2
Komedie (USA, 2001)

1.35 Kriminálka Las Vegas II (21)
Seriál (USA, 2001)

2.40 Kriminálka Las Vegas II (22)
3.30 Ulice (4847)

10.55 ZOO Nové začátky (24)
11.50 Námořní vyšetřovací služba

VII (15, 16)
13.40 Policie v akci
14.40 Inkognito
15.45 Ano, šéfe!
16.50 Prostřeno!
18.00 ZOO Nové začátky (25)
18.55 Hlavní zprávy
19.40 Krimi zprávy
19.55 Showtime

20.15 Máme rádi Česko
22.05 Můj muž to dokáže
23.25 Ano, šéfe!
0.30 Policie v akci
1.30 Námořní vyšetřovací služba

VII (15, 16)
Krimiseriál (USA, 2009)

3.20 Castle na zabití VIII (8, 9)
5.05 Libovky Pepy Libického

06.00 Ranní fresh
10.00 YOUTUBE CHART: ŘECKO
10.30 Óčko hity
15.00 1Charted
16.00 Top 4 Óčko chart
16.15 Óčko hity
17.00 NewMusic Radar
17.20 Óčko hity

Klipy nonstop
18.00 CZ & SK

České a slovenské klipy

19.00 YOUTUBE CHART: ŘECKO
Co trenduje ve světě? Žebříček
hudebních trendů z YouTubu
v dané zemi

19.30 O Black Party
Hip hop a R’n’B

21.00 Party ride
22.00 Virtuální svět TV
0.00 Óčko flirt

ČT1 ČT2 Nova ÓčkoPrima

TV PROGRAM NA 7. 2.

12.50 Postřehy odjinud
13.05 Princezny nejsou vždycky

na vdávání
13.55 Chudákmuzika
15.00 Sedm sestřiček
15.40 Vražedný týden
16.55 Hercule Poirot
17.50 Kočka není pes
18.25 Kluci v akci
19.00 Události
19.52 Branky, body, vteřiny

20.05 Zázraky přírody
21.20 Janek Ledecký –

Všechno bude fajn
22.44 Výsledky losování Šťast-

ných 10 a Euromiliony
22.45 Četník ze Saint Tropez

Komedie (Fr./It., 1964)
0.20 Maigret

Detektivní seriál (ČR/Fr., 2001)

13.55 Ropáci
14.20 Královská pavučina (2/4)
15.05 Velký risk
16.50 Mistři medicíny III (5/13)
17.20 Zázračná planeta:

Planeta Země III (5/8)
18.10 Patagonie – život

na konci světa (1/6)
18.55 Tajemné opice ze Šangri-la
19.50 Zprávy v českém

znakovém jazyce

20.00 Tajnosti Paříže
Romantické drama (Fr./It., 1962)

21.50 Pravidla mlčení
Krimifilm (USA/Kan., 2012)

23.50 Babylon Berlín IV (5/12)
Dramatický seriál (N, 2022)

0.35 Krásy evropského pobřeží
Napněte všechny plachty

0.40 Vzkaz Pavla Šruta

06.45 Alvin a Chipmunkové II (12)
07.05 My, chalupáři
07.55 Ledničko, vyprávěj!
08.45 Víkend
09.25 Kameňák (11)
10.40 Malé dohazovačky
12.45 Ženich na útěku
14.55 Pod jednou střechou
17.20 Hříšný tanec
19.30 Televizní noviny,

Sportovní noviny, Počasí

20.20 Hodně štěstí!
Přímý přenos zábavného pořadu

23.10 R.I.P.D. – URNA. Útvar roz-
hodně neživých agentů
Akční komedie (USA, 2013)

1.00 Pod jednou střechou
Romantický film (USA, 2010)

3.05 Babicovy dobroty VIII
3.25 Ulice (4848)

06.25 M.A.S.H (206-210)
08.55 Autosalon.tv
10.15 Inkognito
11.20 Máme rádi Česko
13.10 Můj muž to dokáže
14.35 Zabil jsem Einsteina,

pánové...
16.40 Karel a já
18.55 Hlavní zprávy
19.40 Krimi zprávy
19.55 Showtime

20.15 Polda VI (1)
Krimiseriál (ČR, 2024)

21.30 Polda (1)
Detektivní seriál (ČR, 2016)

22.40 96 hodin
Akční thriller (Fr./USA/VB, 2007)

0.35 Na špatné straně
Akční thriller (USA, 2018)

3.50 Castle na zabití VIII (10)

06.00 Ranní fresh
10.00 Youtube chart: Česko
12.00 Óčko hity
14.00 Óčko Chart
15.30 Óčko hity
16.00 Soundtracky
17.00 Óčko hity
18.00 CZ & SK

České a slovenské klipy
19.00 Youtube chart: Česko

Žebříček klipů z YouTubu

19.30 Top 4 Óčko chart
První čtyři místa
v hitparádě diváků Óčka

19.45 Óčko hity
Klipy nonstop

20.00 Party ride
Warm-up dance music

22.00 Virtuální svět TV
0.00 Óčko flirt

ČT1 ČT2 Nova ÓčkoPrima

TV PROGRAM NA 8. 2.

12.00 Otázky VáclavaMoravce
13.05 Panenka z vltavské tůně
14.00 Dva Janové a ovečka
14.40 Nevěsta
15.45 V zámku a podzámčí
17.30 Ranč U Zelené sedmy (6)
18.25 Co naše babičky uměly

a na comy jsme zapomněli
19.00 Události
19.52 Branky, body, vteřiny
20.05 Losování Sportky a Šance

20.10 Limity (5/8)
Komediální seriál (ČR, 2024)

21.10 Výborná SHOW
21.55 Cirkus Bukowsky (5/12)
22.49 Výsledky losování

Šťastných 10
22.50 Případy detektiva

Murdocha XVII
23.35 Hercule Poirot

15.50 Hledání ztracených světů –
Jižní Kavkaz
s Romanem Zachem (5/6)

16.20 Šest posledních z Titanicu
17.20 Naše generace (3, 4/4)
18.15 Příběhy staveb
18.25 Jurské pohoří,

mezi jezery a lesy
19.20 Zajímavosti z regionů
19.50 Zprávy v českém

znakovém jazyce

20.00 Žoldnéř
Western (It./Šp., 1968)

21.50 Na západní frontě klid
Válečné drama (USA/VB, 1979)

0.00 Ohňový ostrov:
Ruský Alcatraz

0.50 Zázraky techniky III
Radioteleskop FAST

1.40 Na hranici tradic

07.30 Policie Modrava (5)
09.00 Život na zámku (5)
10.00 My, chalupáři
10.55 Ledničko, vyprávěj!
11.55 Za pět minut dvanáct
13.00 Comeback
13.25 Letuška 1. třídy
15.10 Hodně štěstí!
18.00 Na lovu: Hvězdný speciál III
19.30 Televizní noviny,

Sportovní noviny, Počasí

20.20 Král Šumavy: Fantom
temného kraje (2)
Most. Minisérie (ČR, 2022)

21.30 Policie Modrava (10)
Krimiseriál (ČR, 2013)

22.45 Střepiny
23.20 22. míle

Akční film (Čína/USA/Kol., 2018)
1.10 Specialisté (57)

11.00 Partie Terezie Tománkové
11.55 Receptář prima nápadů
12.50 Libovky Pepy Libického
13.30 Zahradník po ruce
14.10 Vychytávky Ládi Hrušky
14.55 Vychytávky Ládi Hrušky
15.35 České chaty snů
16.30 Chlap na střídačku
18.55 Hlavní zprávy
19.40 Krimi zprávy
19.55 Showtime

20.15 Láska na špičkách
Komedie (ČR, 2021)

22.25 Rumový deník
Komediální drama (USA, 2011)

0.55 Spojenci
Válečné drama (VB/USA, 2016)

3.30 Flash Gordon
Sci-fi film (VB, 1980)

5.55 Nový den

06.00 Ranní fresh
10.00 Óčko Chart
11.30 Óčko hity
14.00 Radio top 25
16.00 NewMusic Radar
16.25 Óčko hity
17.00 Top 4 Óčko chart
17.15 Óčko hity
18.00 CZ & SK
19.00 Óčko hity

Klipy nonstop

20.00 O black Spotify Czech list
Rap, co se nejvíc streamuje v Česku

21.00 Hot hity
21.55 Užít Zillertal arenu
22.00 Naked Attraction Italy
22.50 Naked Attraction Italy
23.30 Naked Attraction Italy
0.10 Naked Attraction Italy
1.00 Óčko flirt

ČT1 ČT2 Nova ÓčkoPrima

TV PROGRAM NA 9. 2.
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20.10 Případy 1. oddělení II (6/8)
Olizovač. Krimiseriál (ČR, 2015)

21.15 Reportéři ČT
21.55 Fenomén doby
22.25 Maigret

Detektivní seriál (ČR/Fr., 2001)
23.55 Kruk (5/6)

Seriál (Pol., 2018)
00.50 AZ-kvíz
01.25 Z metropole,

Týden v regionech

20.00 Banánový Joe
Akční komedie (N/It., 1982)

21.40 Nevhodné chování
Drama (VB, 1975)

23.25 Vražednámísta (5/5)
Taktika bílého jezdce.
Detektivní seriál (VB, 2001)

00.55 Industrie (4/12)
01.25 Poutní místa
01.45 Před půlnocí
02.10 Ta naša kapela

20.20 Specialisté (59)
Žádostivost.
Krimiseriál (ČR, 2018)

21.30 Specialisté (60)
Duel. Krimiseriál (ČR, 2018)

22.40 Víkend
23.20 Král Šumavy: Fantom

temného kraje (2)
Most. Minisérie (ČR, 2022)

00.20 Kriminálka Las Vegas II (23)
Otrok hladu. Seriál (USA, 2001)

20.15 Duch
Romantický film (USA, 1990)

22.55 Ano, šéfe!
00.00 Receptář prima nápadů
00.55 Policie v akci
01.50 Námořní vyšetřovací služba

VII (17, 18)
Krimiseriál (USA, 2009)

03.40 Castle na zabití VIII (13)
Spravedlnost pro všechny.
Krimiseriál (USA, 2015)

15.00 NewMusic Radar
15.30 Óčko hity
17.00 3x3
17.50 Óčko hity
18.00 CZ & SK
19.00 YouTube Chart
19.30 Óčko hity
21.00 Hot hity
22.00 Naked Attraction Italy
22.40 Virtuální svět TV
0.00 Óčko flirt

ČT1 ČT2 Nova ÓčkoPrima

TV PROGRAM NA 10. 2.

20.10 Vyšetřuje
Imma Tataranni (3/28)
Jako rostliny mezi kamením –
1. část. Krimiseriál (It., 2019)

21.00 Nabídka (2/10)
Životopisný seriál (USA, 2022)

22.00 Díra u Hanušovic
Komediální drama (ČR, 2014)

23.40 Kruk (6/6)
Seriál (Pol., 2018)

00.45 AZ-kvíz

20.00 Královská pavučina (3/4)
20.55 Takový byl Josef Lux
21.50 Letecké katastrofy
22.35 Vzestup a pád

nacistů (6/10)
23.30 Hartheim:

Nacistický zámek hrůzy
00.25 Televizní klub neslyšících
00.50 S Arthurem za slony
01.15 Obrázky z Francie
01.35 Namoll

20.20 Jedna rodina (122)
Šťastný návrat.
Komediální seriál (ČR, 2025)

21.40 Comeback
Taneční. Sitcom (ČR, 2008)

22.20 Comeback
Jmenuje se Dagmar!

22.50 Na Vaší straně
23.35 Kriminálka Las Vegas III

(2, 3)
Seriál (USA, 2002)

20.15 Kamarádi (27)
Rodinný seriál (ČR, 2024)

21.35 7 pádů Honzy Dědka
22.45 7 pádů Honzy Dědka
23.55 Ano, šéfe!
01.00 Policie v akci
01.55 Námořní vyšetřovací služba

VII (19, 20)
Krimiseriál (USA, 2009)

03.50 Castle na zabití VIII (14)
Krimiseriál (USA, 2015)

14.00 1Charted
15.00 Radio top 25
17.00 3x3
17.50 Óčko hity
18.00 CZ & SK
19.00 YouTube Chart
19.30 Óčko hity
21.00 Hot hity
22.00 Naked Attraction Iberia
22.30 Virtuální svět TV
0.00 Óčko flirt
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20.10 Srdce (6/16)
Něco za něco. Seriál (It., 2021)

21.10 Dcera národa (6/6)
A žili šťastně až do smrti.
Seriál (ČR, 2024)

21.45 13. komnata Viktora Kuny
22.15 Snowboarďáci

Komedie (ČR, 2004)
23.55 Kruk (5/6)

Seriál (Pol., 2018)
00.50 AZ-kvíz

20.00 Stanley Tucci
a všechny chutě Itálie

20.45 Hledání ztracených světů –
Jižní Kavkaz s Romanem
Zachem (6/6)

21.15 Mistři medicíny III (6/13)
21.45 Zázraky techniky VI
22.35 Babylon Berlín IV (6/12)

Dramatický seriál (N, 2022)
23.20 Holocaust:

Nepotrestaní vrazi (1/2)

20.20 Výměna manželek XVII
21.45 Utajený šéf V
23.20 FBI II (17)

Krimiseriál (USA, 2019)
00.15 Kriminálka Las Vegas III (4)

Tváří v tvář. Seriál (USA, 2002)
01.30 4 Nations Face-Off

Švédsko-Kanada. Př. př. hokeje
04.50 Babicovy dobroty
05.20 Televizní noviny,

Sportovní noviny, Počasí

20.15 Pod hladinou (6)
Hejl. Krimiseriál (ČR, 2023)

21.40 Show Jana Krause
22.35 Show Jana Krause
23.40 Ano, šéfe!
00.45 Policie v akci
01.45 Námořní vyšetřovací služba

VII (21, 22)
Krimiseriál (USA, 2009)

03.35 Castle na zabití VIII (15)
Krimiseriál (USA, 2015)

15.00 Youtube chart: Česko
17.00 3x3
17.50 Óčko hity
18.00 CZ & SK
19.00 YouTube Chart
19.30 Óčko hity
20.00 O Black List
21.00 Hot hity
22.00 Naked Attraction Iberia
22.30 Virtuální svět TV
0.00 Óčko flirt
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20.10 Vyšetřuje
Imma Tataranni (4/28)
Krimiseriál (It., 2019)

21.05 Gejzír
21.35 Máte slovo s M. Jílkovou
22.30 Na stopě
22.55 Případy detektiva

Murdocha XVII
Krimiseriál (VB/Kan., 2023)

23.45 Nabídka (2/10)
00.45 AZ-kvíz

20.00 Krásné země z výšky
21.00 C. a k. Technické památky

českých zemí (6/8)
21.30 Krajinou domova (6/8)
22.00 Dětská paliativní péče
22.30 Holocaust:

Nepotrestaní vrazi (2/2)
23.55 Ohňový ostrov:

Ruský Alcatraz
00.45 Tajemství 2. světové války
01.40 Jenom žena?

20.20 Jedna rodina (123)
Do Plzně a zpět.
Komediální seriál (ČR, 2025)

21.45 Comeback
CzechSteh. Sitcom (ČR, 2009)

22.20 Comeback
Mrtvý muž

23.00 FBI II (18)
Krimiseriál (USA, 2019)

23.55 Kriminálka
Las Vegas III (5, 6)

20.15 Kamarádi (28)
Rodinný seriál (ČR, 2024)

21.40 Inkognito
22.45 Inkognito
00.00 Ano, šéfe!
01.05 Policie v akci
02.00 Námořní vyšetřovací služba

VII (23, 24)
Krimiseriál (USA, 2009)

03.50 Castle na zabití VIII (16)
Krimiseriál (USA, 2015)

16.30 Óčko hity
17.00 3x3
17.50 Óčko hity
18.00 CZ & SK
19.00 YouTube Chart
19.30 Party ride
21.00 Top 4 Óčko chart
21.15 Hot hity
22.00 Naked Attraction Iberia
22.30 Virtuální svět TV
0.00 Óčko flirt
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INZERCE



V případě dalších dotazů nás kontaktujte na telefonním čísle 725 698 998 nebo 377 150 060 nebo navštivte naše webové stránky www.mincovni-obchod.cz.

Ano, využívám svůj kredit a objednávám exkluzivní sadu 1/200 unce ryzího zlata
„Česká národní hymna“ (výr. č. 820-350-5) – prosím zakřížkujte:
q v 10 bezúročných, měsíčních splátkách po 599 Kč nebo
q za jednorázovou kompletní cenu 5 990 Kč (namísto 11 990 Kč)

NEPLATÍTE POŠTOVNÉ. Při neuvedení druhu platby vycházíme z toho, že chcete
jednorázovou platbu. Máte 60 denní právo na vrácení zásilky, které se počítá od datumu
vystavení faktury. Do tohoto data máte možnost vrátit kompletní sadu prostřednictvím
pošty, pokud je to možné. Nenásledují žádné další zásilky.

Prosíme zašlete v obálce na: ČESKÝ MINCOVNÍ OBCHOD,
Rychtaříkova 2173/1, 326 00 Plzeň - Východní Předměstí

Datum Podpis

Platí všeobecné obchodní podmínky Českého mincovního obchodu. Můžete si je přečíst na
webových stránkách www.mincovni-obchod.cz nebo písemně požádat o jejich zaslání. Váš
smluvní partner: HMK V AG, Leubernstrasse 6, CH-8280 Kreuzlingen.

800B-02

Za účelem zasílání informací a nabídek od
nás a dalších společností zpracováváme
na základě článku 6 odst.1 f GDPR (Obecné
nařízení o ochraně osobních údajů) Vaše
data také s pomocí poskytovatelů služeb.
Pokud souhlasíte se zpracováním Vašeho
telefonního čísla pro účely telefonní
reklamy od společnosti HMK V AG, prosím
zaškrtněte. Tento souhlas je platný až do zrušení. Další informace naleznete v našich
zásadách ochrany osobních údajů, ke kterým máte kdykoliv přístup na stránkách
www.mincovni-obchod.cz nebo o ně můžete požádat. Kdykoli můžete požádat o
zrušení používání Vašich osobních dat pro reklamní účely. Stačí krátká zpráva na
Český mincovní obchod, Rychtaříkova 2173/1, 326 00 Plzeň - Východní Předměstí.

Příjmení / jméno

Ulice / č.

PSČ / Město
Zavolejte nám!

Objednejte rychle pohodlně po telefonu:

Tel.: 377 150 060
Cena dle tarifu

Každý telefonicky objednávající obdrží
překvapení jako dárek!

q Paní q Pan

EXKLUZIVNÍ NABÍDKOVÝ KUPÓN

společná zadní strana

Kde
domov můj

V sadě
skví se jara
květ

Voda hučí

Země česká

Ø každé cca. 40 mm

XXL
FORMÁTU
XXL
Ryzí zlato v

Nejvyšší cena zlata -

55 785 Kč/unce

Ce
na
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a rekordně vysoko

duben 2024

*m
al

oo
bc

ho

ražeb ZDARMA!
Luxusní kazeta pro uložení Vašich

ČESKÝ MINCOVNÍ OBCHOD, je obchodní značka společnosti HMK V AG.
Společnost zodpovědná za dodržování (GDPR) Obecného nařízení o ochraně osobních údajů a Váš obchodní partner je: HMK V AG, Leubernstrasse 6, CH-8280 Kreuzlingen.

za 10 bezúročných splátek po

599 Kč
nebo za jedinečnou zvýhodněnou

celkovou cenu 5 990 Kč
(namísto 11 990 Kč*)

• 1/200 unce ryzího zlata –
jako vzpomínka na naši národní hymnu

• Přísně celosvětově limitované vydání
5 000 kompletních sad

• V nejvyšší kvalitě – tzv. „leštěné razidlo“
• Exkluzivně jen v ČESKÉM MINCOVNÍM

OBCHODĚ®

Dodání ve speciálně vyvin
ochranné a reprezentativn
kapsli k zajištění uložení
Vašeho zlatého klenotu.
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ZDARMA
PRO VÁS:
Atraktivní náramkové
hodinky „Český lev“y ý
• V ušlechtilém a nadčasovém

provedení
• Praktické pro každý den

Ražby z ryzího zlata v XXL formátu

Domov je tam, kde je srdce
Z ryzího

ZLA
(999/1
ATA
1 000)


